
 

                                                                                                              
                                                                                     

 

Determinazione del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

N.___________                                          del _________________  

Oggetto: trasferimento per mobilità volontaria regionale ed interregionale presso la Asl di Cagliari -Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiera- dipendente matr. 115088.  
 
PDTD/2022/1759 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione   

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere                                                                                                                        

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S: G. Brotzu  

SI      NO  X   

Il Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
SU         proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 
VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della 

legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e riorganizzazione 
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale n. 10 del 2006, della 
Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di 
settore.”; 

VISTO il d. lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO l’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTA  l’istanza di nulla osta presentata dalla dipendente matr. 115088 Collaboratore Professionale 
Sanitario Infermiere cat. D pervenuta in data 07/07/2022, in esito alla mobilità indetta con 
Determinazione Dirigenziale ATS Sardegna n. 6281 del 04/12/2020; 

CONSIDERATO che con nota prot. n. PG/2022/18022 del 19/09/2022 l’A.R.N.A.S. G. Brotzu concede il nulla osta 
al trasferimento alla dipendente in argomento con decorrenza dal 15/10/2022; 

VISTA  la nota con la quale il Direttore della SC Ricerca e Selezione delle Risorse Umane, Ares 
Sardegna, in data 13/10/2022, comunica quale data di decorrenza del trasferimento il 
16/10/2022; 

RITENUTO pertanto, di prendere atto del trasferimento della dipendente matr. 115088 Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere cat D, per mobilità volontaria regionale ed interregionale 
presso la Asl di Cagliari con decorrenza dal 16/10/2022;  

 
DETERMINA  

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
- di prendere atto del trasferimento della dipendente ARNAS G. Brotzu, matr. 115088, Collaboratore 

Professionale Sanitario Infermiere cat D per mobilità volontaria regionale ed interregionale presso la Asl di 
Cagliari, con decorrenza dal 16/10/2022; 
 

- di trasmettere copia della presente deliberazione all’interessata e alla Asl di Cagliari. 

                  ll Direttore 

                         S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  
    Dott.ssa Maria Teresa Garau      

 
I.F Settore Giuridico  Coll. Ammivo: R. Addari 
Ass.te amm.vo B. Fara 

luisanna.perra
Font monospazio
1695

luisanna.perra
Font monospazio
20.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
20.10.2022


		2022-10-17T16:35:20+0200
	FARA BENEDETTA


		2022-10-19T15:53:32+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-10-20T12:25:27+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-10-20T13:54:14+0200
	PERRA LUISANNA




